2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
18 ноября 2016 года                                                                                № 275-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О преобразовании деревни Майская Осинского района Иркутской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О преобразовании деревни Майская Осинского района Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной политике Наумова В.Н.

	С.Г. Левченко

ПРОЕКТ
вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о преобразовании деревни майская                                                        осинского района иркутской области
Статья 1
Преобразовать сельский населенный пункт деревня Майская Осинского района Иркутской области в форме изменения его статуса в сельский населенный пункт село Майская Осинского района Иркутской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор

Иркутской области                                                                          С.Г. Левченко
г. Иркутск

«______»_____________ 2016 г.

№ _______________